日本空手協会 千葉県本部

支部・団体責任者　各位

本 部 長 古 宮 浩 二

技 術 局 長 大 石 勝 美

資 格 部 長 杉 﨑 忍

いつもお世話になっております。

9月23日（土）に佐倉市民体育館で開催する千葉県本部昇級昇段審査会につきまして、

『運営方法』『スケジュール』をお知らせ致しますので、各支部・団体におかれまして

ご周知をお願い申し上げます。

【運営方法】

① 段審査員

審 査 長 ： 古宮先生

基 本/ 形/ 組手

審 査 員
： 古宮先生　根本先生　古宇田先生　横須賀先生　河野先生

② 級審査員

基本：　谷川先生　中山先生　矢部先生　土屋先生

　形：　小山先生　大石先生　佐藤先生　星先生

組手：　鈴木先生　天野先生　川路先生　日向先生

・審査員の先生の服装は空手衣又は審判員の服装でお願い致します。

② 審 査 方 法

・基本審査➡形審査➡組手審査

・受験者は、組手審査が終わり次第、解散と致します。（閉会式はありません。）

・受験者の待機中は、可能な限りｿｰｼｬﾙﾃﾞｨｽﾀﾝｽを保ってください。

③ その他注意事項

・マスクの着用については、個人の判断と致します。

・受付は事前に各支部でまとめて、１名で行って下さい。

2023年8月20日

日 本 空 手 協 会 千 葉 県 本 部

令和5年度第2回昇級昇段審査会運営方法及び注意事項

【スケジュール】

時間 内容

9:00 　開場、受付開始 （役員 8：30）

9:40 　開会式

9:50 　審査開始

12:30 　審査会終了

※ 事前の合同稽古はありませんので、各自ウォーミングアップをお願いします。

【 会 場 】

佐倉市民体育館

（所在地）〒285-0016　千葉県佐倉市宮小路町3番地

（ＴＥＬ）043-486-1041